
 
       

 

 

JULMARKNADSRESA 
TILL LÜBECK 

24 - 26 november 2025 
 
 

Lübecks julmarknad är mycket berömd. Den nämns i skrift första gången år 
1648 men är förmodligen äldre. Dofterna från ångande mat och inte minst 
dryckesstånden har under generationer lockat miljontals tyskar och tillresande 
skandinavier. Här bjuds det på en försmak av julens fröjder, här är det 
julstämning. Resan ger det mesta av det bästa av Lübeck och alla möjligheter 
för inköp då vi också besöker ett stort köpcentrum! Resan genomförs i 
samarbete mellan SPF-distrikt Kronoberg och Ryssbybygdens buss. Reseledare 
Boris Salomonsson. 
 
Dag 1. Tidigt på morgonen avreser vi från hemorten söderut. På lämpligt ställe 
stannar vi till för kaffe med fralla. Därefter mot Malmö 
och via den mäktiga Öresundsbron till Danmark.  På 
vägen till Rödby passeras de vackra Faröbroarna. I 
Rödby tar vi färjan till Puttgarden. Fortsätter sedan till 
Lübeck där vi   checkar in på 4-stjärniga Park Inn by 
Radisson Lübeck. Hotellet är mycket centralt beläget vid 
den berömda stadsporten Holstentor. Efter gemensam 
middag i hotellets restaurang är kvällen fri för egna 
strövtåg i den vackra hansastaden 
 
Dag 2. Efter att ha intagit hotellets frukostbuffé börjar vi dagen med en utflykt till det 
stora köpcentret CITTI-PARK söder om Lübecks 
centrum. Därefter fortsätter vi med en bussrundtur som 
också tar oss ut till den forna gräns som fanns och som 
fortfarande syns mellan öst och väst. För den som är 
intresserad gör vi också en liten stadsvandring till fots till 
historiska platser i den gamla stadskärnan. Hela dagen 
är sedan fri för att på egen hand njuta av den härliga 
julstämningen i Lübecks gamla stadsdelar. Tyskarna är 
skickliga på att skapa trivsam stämning som på Marktplatz med många 
marknadsstånd och dekorationer. Här är det som om 
Lübeck bäddas in i juliga dofter av glühwein, kryddiga 
korvar och nyrostade kastanjer och vid Mariakyrkan är 
julmarknaden som att resa tillbaks till medeltiden. Där 
kan man njuta av medeltida musik och varm mjöd samt 
beskåda en förtrollad skog. Även den stora gågatan 
Breite Strasse är fylld med marknadsstånd. Här ligger 
det kända Café Niederegger där Lübecks berömda 
marsipan kan inhandlas. Ett besök här är ett ”måste”. Kobergs marknadsplast präglas 
av sjöfartsatmosfär men är också lite av ett nöjesfält med sitt stora pariserhjul. Är man 
sugen på hantverk är det värt att besöka marknaden i S:t Peters kyrkan. 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
Dag 3. Efter ännu en god frukost och utcheckning från 
hotellet är det dags att återvända hemåt. Innan vi kör 
ombord på färjan i Puttgarden stannar vi till för att 
komplettera våra inköp i någon av gränsbutikerna. Efter 
färjeturen fortsätter vi genom Danmark och via 
Öresundsbron är vi åter i Sverige med välfyllda kassar 
efter en innehållsrik och trevlig julmarknadsresa. Vi 
stannar för kaffe/lunchpaus på lämpligt ställe och kör 
sedan vidare mot hemorten med många fina minnen i bagaget. 

 
Pris: 3.990 kronor. I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum 
på 4-stjärnigt hotell, två frukostar och en middag, väg- och färjeavgifter samt 
reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 1320 kr. Reservation för eventuella 
valutaförändringar som kan påverka priset.  
 
Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din 
hem/villaförsäkring. Kom också  ihåg att ta med giltigt pass och det Europeiska 
försäkringskortet. 

Avresa: Blockvägen 8 Växjö (Vuxenskolan) 06:00, Alvesta (Folkets Hus) 6:15, Ryssby 
Bussgaraget 06.40, Ljungby Busstation 07:00, Markaryd Samarkand (ICA) 07:30. 
Upphämtningsplats kan bli justerat p.g.a. resenärernas lämpligaste påstigningsort. 

Vid första rasten finns det kaffe och fralla att köpa för självkostnadspris, 40 kr. 

Välkomna på en härlig julmarknadsresa! 
 

Anmälan till Gunnar Andersson, tel  070-5683807 mail gunnar@ryssbybygdensbuss.se 

eller Lizzie Andersson, tel 070-3002983 mail andersson.lizzie@telia.com  

eller Roland Cronholm, Älghult tel  070-6364193 mail roland.cronholm@hotmail.com 

Anmäl snarast dock senast den 14 oktober. ”Först till kvarn” gäller då antalet deltagare 
är begränsat. 
 


